
Löddeköpinge Ridklubb

Välkommen till Pay & Ride Höstdressyren samt KM i dressyr för ponny och
häst lördagen den 30 september på Löddeköpinge Ridklubb.

Klasser: Lätt C:2 2015, Lätt B:1 2019
Domare: Gisela Broomé

Första start: När den lokala dressyrtävlingen som hålls samma dag avslutats*
Startavgift: 250 kr
*Klubben arrangerar en 1* dressyrtävling samma dag som startar 09.00. När den tävlingen avslutats så
kommer Pay&Ride/KM att starta efter en kortare paus. Uppskattad starttid meddelas senast dagen innan
tävlingsdagen när vi fått in samtliga anmälningar till tävlingarna. Starten är dock tidigast 12.00

Framridning: utomhus i paddock, flisblandad sand
Tävlingsbana: ridhus, flisblandad sand

Anmälan och betalning görs i TDB. Efteranmälan senast den 28 september kl 18.00.
https://tdb.ridsport.se/meetings/70933
Information om hur man anmäler sig via TDB hittar ni här på vår hemsida:
https://lork.se/tavlingar-aktiviteter/

KM: Denna tävling är Löddeköpinge Ridklubbs klubbmästerskap i dressyr. Klasserna är öppna för
tävlande även från andra klubbar, men det är bara ekipage som rider för LÖRK som tävlar om titeln
som klubbmästare. Båda klasserna ingår i KM och vinnare kommer att bli den som får det högsta
procentuella resultatet.

Ridskoleelever: Tävlingen är öppen för klubbens ridskoleelever och fodervärdar att delta med
ridskolans hästar. Mer info om det finns att läsa i Hippo. Varje häst får starta max 2 gånger.

Startlistor kommer att finnas tillgängliga på Equipe senast dagen innan.
Vaccinationsintyg visas upp i sekretariatet innan urlastning. Efter genomförd ritt finns det
möjlighet att köpa rosett i sekretariatet.
Fika: En enkel kafeteria finns på plats.

Vi tillämpar TR:s bestämmelser vad gäller hästens hälsotillstånd och reglerna för olämplig
bestraffning. Vårdad klädsel och godkänd hjälm ska användas på träningsområdet. Observera att då
detta är en träningstävling gäller enbart ryttarens egen olycksfallsförsäkring. Försäkring via
ryttarlicens eller arrangerande klubb gäller således inte.

Adress till anläggningen: Håkantorpsvägen 200, 244 95 Dösjebro. OBS! att anläggningen ligger
mellan Hofterup och Löddeköpinge. Man svänger in vid Håkantorps Däck vid Landskronavägen.

Du hittar en karta och anläggningsskiss på vår hemsida
https://lork.se/tavlingar-aktiviteter/tavlingsinformation/

Vid frågor eller funderingar, vänligen kontakta tavling@lork.se

Varmt välkommen till Löddeköpinge Ridklubb, en drog- och rökfri anläggning i enlighet med Svenska
Ridsportförbundet.
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